Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир».

П Р И К А З

От « /»  сентября 2025 г. № сЫЛ ОР
г.Алагир

Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся 1 -9-х классов

На основании пункта 2 часи 2 статьи 34, частей 2.1 и 4 статьи 37 , части 7 ст.79 ФЗ от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», в соответствии с частью 5 статьи 3,
частями 7 и 8 статьи 19 Закона РСО-Алания от 27.12.2013 г.№ 61-РЗ «Об образовании
РСО-Алания», на основании Постановления №284 от 28 августа 2020 г. «Об обеспечении
бесплатным питанием обучающихся в государственных образовательных организациях
РСО-Алания

1. Обеспечить горячим питанием следующих обучающихся : всего -382
1.1 .Обучающихся из малоимущих семей -  260;
1.2. СВО-18
1.3. Опекаемые - 6;
1.4.0ВЗ-26
1.5. Кадеты-21
1.6.Обучающиеся по образовательным программам начального общего

образования- 51 .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказываю:

А.К.Качмазов